
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 29/03/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 12.690 26.154 -13.464 33.747

SVIZZERA 11.453 10.168 1.285 15.598

GIORDANIA 10.569 5.213 5.356 6.556

LIBANO 10.431 11.151 -720 13.769

STATI UNITI 4.587 5.577 -990 9.485

BRASILE 2.794 3.186 -392 5.412

AUSTRALIA 2.607 3.006 -399 4.795

REP. SUD AFRICA 2.160 770 1.390 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.055 2.605 -550 4.302

KOSOVO 2.028 2.690 -662 4.564

ISRAELE 1.938 1.116 822 1.786

NORVEGIA 1.695 1.387 308 2.372

ALBANIA 1.527 2.568 -1.041 3.544

SERBIA 1.349 3.384 -2.035 5.063

EMIRATI ARABI 1.324 1.471 -147 1.749

CANADA 1.050 1.244 -194 1.975

RUSSIA 474 524 -50 875

SIRIA 419 1.828 -1.409 2.198

MONTENEGRO 418 559 -141 952

ARABIA SAUDITA 360 195 165 404

ALTRE DESTINAZIONI 3.096 6.844 -3.748 9.031

TOTALE 75.024 91.640 -16.616 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 6.657 11.767 -5.110 16.544

MEDIO 5.255 3.843 1.412 5.650

LUNGO A 55.631 69.196 -13.565 97.712

LUNGO B 7.481 6.834 647 10.622

TOTALE 75.024 91.640 -16.616 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 22/03/2019

2018/2019

al 15/03/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 12.690 12.170 520

SVIZZERA 11.453 11.075 378

GIORDANIA 10.569 10.402 167

LIBANO 10.431 9.860 571

STATI UNITI 4.587 4.368 219

BRASILE 2.794 2.697 97

AUSTRALIA 2.607 2.588 19

REP. SUD AFRICA 2.160 2.028 132

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.055 2.008 47

KOSOVO 2.028 2.028 0

ISRAELE 1.938 1.840 98

NORVEGIA 1.695 1.685 10

ALBANIA 1.527 1.463 64

SERBIA 1.349 1.309 40

EMIRATI ARABI 1.324 1.323 1

CANADA 1.050 963 87

RUSSIA 474 474 0

SIRIA 419 365 54

MONTENEGRO 418 393 25

ARABIA SAUDITA 360 192 168

ALTRE DESTINAZIONI 3.096 3.002 94

TOTALE 75.024 72.233 2.791

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 29/3/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


